
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.10.2018     с. Сигаево      № 977 
 

 
О подведении итогов смотра - конкурса 

 

   В соответствии с положением о районном смотре-конкурсе по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования «Сарапульский район» к 

отопительному периоду 2018-2019 годов, утверждённом Постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 17.05.2018г. №465 «О мерах по подготовке и проведению 

отопительного периода 2018-2019 гг. в муниципальном образовании «Сарапульский район», Администрация 

муниципальном образования «Сарапульский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  В связи со своевременным окончанием работ по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и 

объектов социальной сферы муниципального образования «Сарапульский район» к отопительному 

периоду 2018 – 2019гг. и по итогам выполнения основных условий смотра-конкурса определить 

победителей и наградить Почётными грамотами Администрация муниципального образования 

«Сарапульский район»: 
 

Среди энергоснабжающих организации района: 

1-е место ООО «Тарасовское» (директор Попов А.Ю.);  

1-е место ООО «Теплоцентр» (директор Абалтусов А.Г.); 

2-е место ООО «Энергосфера» (директор Каримов М.Д.); 

3-е место ООО «Сервис» (директор Деулин С.С.); 
 

Среди управляющих многоквартирными домами компаний:  

1-е место ООО «Сервис» (директор Деулин С.С.); 

       2-е место МУП «Жилищно-коммунальный сервис в ЖКХ Сарапульского района» 

(директор Галанов В.В.); 
 

Среди учреждений социальной сферы: 

1-е место Управление культуры и молодёжной политики Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» (начальник Лихачева Л.В.). 

2-е место Управление образования Администрации муниципального 

 образования «Сарапульский район» (начальник Роготнева Е.Б.); 

3-е место БУЗ УР «Сарапульская РБ МЗ УР» (гл. врач Шихова И.Н.); 
 

Среди товариществ собственников жилья (недвижимости): 

1-е место ТСЖ «Лермонтова, 21» (председатель Кузнецова В.И.); 

2-е место ТСЖ «Трудовая, 7» ( председатель Шмаков Е.И.); 

3-е место ТСЖ «Трудовая, 1» (председатель Костюнин А.И.). 
 

2. Рекомендовать учредителям организаций премировать руководителей и отличившихся 

сотрудников из средств организаций в связи с выполнением плановых работ и 

своевременным началом отопительного периода  

 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со статьями 40 и 41 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 
Глава           И.В. Асабин 


